
少年サッカー・関東リーグホームページ http://kantoleague.sakura.ne.jp/ 

関東リーグ通信 
No.133 2015 年 12 月 4 日(日) 会長・浅田春美 事務局・中山 鋼 

 

 第１５期 関東リーグ２０１７参加募集︕︕  

第 14 期関東リーグ 2016 も終了まであとわずかとなりました。日頃はリーグ運営にご理解とご協⼒を賜りますこと 

深く感謝申し上げます。 

今期は、前後期リーグに変更して 4 期目、49 チーム参加で開催されました。前期・後期リーグも慣れてまいりました所、 

後期順位戦においてはⅠ部リーグ(決勝リーグ・ダイヤモンドリーグ・パールリーグ)とⅡ部リーグ（アドバンスリーグⅠ〜Ⅲに 

編成に工夫を⾏いましたが如何でしたでしょうか︖今後も熱気あふれる試合展開ができますよう工夫を図って参ります。 

さて、第 15 期関東リーグの参加募集でございますが下記のとおり⾏います。来期は、15周年の節目の年でもございます。

奮ってのご参加をいただけますよう お願い申し上げます。 

1, 会 期 2017年 3 月 1⽇〜平成 29年 1 月 31 日 

  ・第 15 期総会 

  ＊各チーム 1 名以上必ずご出席下さい。 

・年間リーグ戦 

前期リーグ (抽選によるリーグ戦) 

後期リーグ (順位リーグ戦)  

・夏季代表者会議 

＊各チーム 1 名以上必ずご出席下さい。 

・4年⽣サッカークリニック＆フットサル⼤会 

・サマーカップサッカー大会 (5年⽣) 

・3年⽣フットサル⼤会 

・4年⽣フットサル大会 

・6年⽣友好⼤会 

・第 16 期総会                                   

2017年 2 月 18 日(土)予定 

 

 

3 月 4 日(土)〜7 月 30 日(日) 

9 月 2 日(土)〜1 月 28 日(日) 

8 月 19 日(土) 予定 

 

5 月末予定 

8 月 5 日(土)・6 日(日)予定 

10 月上旬予定 

11 月下旬予定 

2017年 1 月中旬予定 

2017年 2 月 17 日(土)予定 

  ※第 13 期より試合形式︓8 人制を採用 

2, 参加費 年間 30,000 円  

3, 参加資格 ① 関東リーグ主旨をご理解いただき、年間を通じて関東リーグに参加できるチーム 

  
② 第 14 期関東リーグ参加チームより推薦を得られた新規参加希望チーム 

  …新規チームの加入は、総会承認(もしくは、運営委員会での承認)事項です。… 

4, 参加手続 ① 別紙エントリー表の全ての項目埋めて事務局・中山までメールでご返信下さい。 

FAX も可ですがクラブロゴマークはメールでお願いします。 

   申込表は、各チーム代表者様にメールでもお送りしております。併せてご利⽤下さい。 

 ※クラブロゴマークに変更がない場合は、クラブロゴの提出は不要です。 

申込表は、『関東リーグ 2016』の冊子に記載されます。全ての項目ご記入お願いいたします。 

② 締切り  2016 年 12 月 31 日(日) 厳守 

※第 15 回関東リーグ総会を 2 月 18 日(土)に開催予定です。 

今期・来期参加チーム 1 名以上ご出席をお願いします。ご出席人数は 後日改めて確認を取らせていただきます。 

 



＊下記項目を全てご記入いただきメールにてお申込み下さい。

氏　名

住　所 �

電　話

FAX

携　帯

PC-mail

氏　名

住　所 �

電　話

FAX

携　帯

PC-mail

グランド名

住　所

＊クラブロゴを添付ファイルでお送りください。

中⼭宛お送りください。　E-mail ︓ nakayama̲niihama@yahoo.co.jp

チーム紹介

第 15 期  関 東 リ ー グ 2017  参 加 申 込 表

クラブ名

代表者

新5年⽣担当者

ご提供

グランド情報

加入団体


